



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 33 442 450 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel. 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
tel.: 32 277 61 00 wew. 110

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel.: 32 277 61 00 wew. 103

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 202

Naczelną Pielęgniarką
tel.: 32 277 61 00 wew. 116

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 111

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 00 wew. 109

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 370

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 106

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 112

Dział Kadr i Plac
tel.: 32 277 61 00 wew. 119

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 00 wew. 123

Odpowiedzi na zapytania do konkursu nr 17/DO/05/2015 na wykonywanie opisów badań tomografii komputerowej oraz badań RTG przekazywanych w drodze transmisji danych złożone przez VOXEL Spółka Akcyjna w Krakowie.

Pytanie 1

„ Czy Zamawiający dopuszcza wysyłanie oryginałów opisów badań 1 raz w miesiącu na adres Zamawiającego? Czy w przypadku gdy oryginał opisu badania jest sporządzony w formie elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego wyrażają Państwo zgodę by był on dostępny w systemie teleradiologicznym, a w związku z tym zapis ten nie będzie miał zastosowania.”

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza wysyłania oryginałów opisów badań w innym terminie niż wskazany w warunkach szczegółowych przedmiotowego postępowania konkursowego.

Pytanie 2

„ Czy Zamawiający wymaga integracji z systemem RIS?”

Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt 2 Załącznika nr 2 warunków szczegółowych postępowania konkursowego.

Pytanie 3

„ Czego wymaga Zamawiający pod sformułowaniem: „ zapewnienie na bieżąco stosownych szkoleń medycznych dla personelu Udzielającego zamówienia - odpowiednie szkolenia personelu medycznego, w celu realizacji świadczeń.).

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zorganizowania szkolenia w przypadku zmian wynikających z oprogramowania i innych wynikających z wdrażania systemu do obsługi.

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Andrzej Gottwald
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.